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Bir prensin kariyer planı 
 
Son haftalarda, gece gündüz çok heyecanlı bir proje 
üzerinde çalıştığımdan geçen hafta yazımı yazamadım. 
Özgeçmişler, özgelecekler, meslekler, meslek algıları, 
kariyer planları ilgi odağım. Bu çalışmamı bilen sevgili 
Banu Erginöz'den gelen Prens Charles'ın kariyer planıyla 
ilgili e-postası bana sarayda kariyer yapmanın ne kadar 
zor olabileceğini hatırlattı ve ilham verdi. Prenslerin de, 
prenseslerin de hatta kral ve kraliçelerin de işyeri ve 
kariyer problemleri olduğunu düşünmek ilginç geldi bana. 
Yıllardır aynı işte çalışıp bundan sürekli olarak şikayet 
edenlere, "aynı işyerinde ne uzadım ne kısaldım" diyenlere 
aslında bulundukları durum için şükretmeleri gerektiğini 
düşünmelerini öneririm. Düşünsenize, bir prenssiniz ve 
işyeriniz her gün dünyanın çeşitli ülkelerinden yüzlerce 
turistin sadece fotoğraflarını çekebilmek ve gezebilmek için 
geldiği çok özel ve muhteşem bir bina. Tarife gerek yok, 
herkes yerini biliyor. Minimalizmi seven bir kişiyseniz 
ofisinizin dekorasyonu maalesef size göre değil, ama kısıtlı 
bütçelerle gerçekleştirilmediği de ortada. Ofisinizin her 
yanında çok özenle seçilmiş antikalar ve tablolar yer 
almakta. Ofisin merkezi bir yerine konan kahve 
makinelerinden kahve içmek yerine özel hizmetkarınızın 
elinden saat başı istemediğiniz kadar ikram imkanı. Ama 
makine başında iş kaytarma zevkinden mahrum kalarak 
çalışmak zorundasınız (!). Bugün canınız sıkkın, işe gitmek 
ve çalışmak istemiyorsunuz (!). Aman sakın düşünmeyin 
bile, yöneticinizden gizli bir yere gitmeniz söz konusu bile 
değil. Kapıdan çıktığınız andan itibaren korumalarla ve 
basın mensuplarıyla hep beraber olmak sizin işinizin 
doğasında var. Bu yüzden takım çalışmasına yatkın ve 
daima hayata pozitif bakan birisi olmanız gerekir. Park yeri 
ve trafik sorununuz hiç olmaz. Bu düşüneceğiniz en son 
konulardan biri. Ama bu da sizi, toplu taşıma araçlarında 
ve trafikte her gün yaşayabileceğiniz olası ilginç ve sıra dışı 
deneyimlerden mahrum bırakır. İş arkadaşlarınızla oturup, 
ne yöneticinizin verdiği kararları eleştirebilir ne de şöyle 
doya doya yöneticinizin dedikodusunu yapabilirsiniz. Ne de 
olsa anneniz. Ne siz bir şey söyleyebilirsiniz ne de 
başkasına 'anneniz' hakkında eleştirel bir söz söyletirsiniz 
öyle değil mi? Yıllarca çalış didin dur, elinden gelenin en 
iyisini yap ama bir türlü terfi edileme. Gidip yöneticinizle 
konuşsanız sanki ne değişecek? Anneciğim ya da 
babacığım bu pozisyonumdan memnun değilim. 
Motivasyonum, verimliliğim çok düşüyor. Artık bu terfii hak 
ettiğime inanıyorum mu diyeceksiniz? Ya da benim kariyer 
planım için ne düşünüyorsunuz? Ben ne zaman Kral 
olabileceğim??? Annenizin veya babanızın ölümü dışında 
terfiiniz için hiç şansınız yok. İyisi mi istifa etmek. Peki 
istifa edip de nereye gidebileceksiniz? Nerede size göre bir 

     

Banka
 Aviva Sigorta 

Finansal Danışmanlar(REF:FD-S17) 
Sağlık-tıp

 Özel Gaziosmanpaşa Hastanesi-A 

Hekimler-(Ref:1) 
Sağlık-tıp

 Özel Gaziosmanpaşa Hastanesi-B 

Hemşire ve Sağlık Memurları (Ref:2) 

  
 

  

Hızlı Erişim

Burçak Guven
Prizmacı'dan şikayet 
var! 
24 Aralık 2005 tarihli 
İşte...

Emre Konuk
Zihni rahatlatabilmek: 
Leon Festinger'in 
deneyleri 
Yıl...

Pembe Candaner
Bir prensin kariyer planı 
Son haftalarda, gece 
gündüz...

 

 

Eğitimcinin eğitimi - 10

 

 

Soru : Çalıştığım şirkette, asıl görevimin 

yanı sıra eğitim programı hazırlamam 

ve vermem isteniyor.

 

 

 

Mühendislik öğrencileri 
vaka analizi yarıştırıyor 

 

 

Endüstri Mühendisliği Öğrenci 

Toplulukları Birliği tarafından bu yıl 

ikincisi düzenlenen Vaka Analizi...

 

Page 1 of 2



iş imkanı bulunabilir? Kariyer.net'e bu akşam bir 
özgeçmişimi mi bırakayım diyeceksiniz? Ya da tanıdık 
krallık ve sultanlıklara özgeçmiş mi yollayacaksınız? Peki 
iyi bir Prens'in seçim kriterleri nedir ve yetkinlik bazlı 
mülakat, bir prensle nasıl gerçekleştirilmelidir? Kısacası zor 
bir kariyer prens ve prenseslik... Üstelik kariyer planı da 
yok. İyisi mi siz bu sevdadan vazgeçin, durumunuza da 
şükredin. Bu arada gerçek bir prensin özgeçmişini de çok 
görmek isterdim doğrusu. Kariyer planı hariç her şeye 
sahip bir prensin özgeçmişini, varsa tabii...  
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